П оспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШ ЕНИЕ

24.12.2019 № 32
с. Поспелиха

«О Перечне должностных лиц,
уполномоченных составлять
протоколы об
административных
правонарушениях»

В соответствии с Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об
административной ответственности за совершение правонарушений на
территории Алтайского края», Уставом муниципального образования
Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района
Алтайского края, Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях.

2. Считать утративш им силу решение от 27.11.2018 года № 138 «О
перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях».

3. Н астоящ ее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его
официального обнародования.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законности, охране общественного прядка,
природопользованию и земельным ресурсам (Г. М. Пищ ерский)

РЕШ ИЛ:

(I Л. А .П ереверзева

Приложение
к решению

от 24.12.2019 № 32

Перечень должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях

№ п/п Структурное
подразделение

Наименование должности Статьи Закона
Алтайского края «Об
административной
ответственности за
совершение
правонарушений на
территории
Алтайского края»

1 Поспелихинский
Центральный
сельский Совет
депутатов

1 .Глава Поспелихинского
Центрального сельского Совета
депутатов

51

2. Заместитель Главы
Поспелихинского Центрального
сельского Совета депутатов

2 Администрация
Поспелихинского
Центрального
сельсовета

1 .Глава Администрации
Поспелихинского Центрального
сельсовета

25, части 2,3 и 4
статьи 25-1 (в части
муниципальных
услуг), 27, 36-1. 40,
40-2, 40-3, 46, 49-4,
514, 58, 60, 61, 61-1,
67, 68,68-2,70,87-
2.2,87-3

2. Заместитель главы
А дмини стр ации
Поспелихинского Центрального
сельсовета
3. Ведущий специалист по
обращению граждан и
юридических лиц
Администрации
Поспелихинского Центрального
сельсовета
4. Ведущий специалист по
работе с молодежью
Администрации
Поспелихинского Центрального
сельсовета
Инспекторы Администрации
Поспелихинского Центрального
сельсовета

3 МУП
«Благоустройство
»

1. Директор МУП
«Благоустройство»

27, 36-1

2. Ю рист МУП
«Благоустройство»